
Armáda spásy v České republice, z.s. 

Centrum sociálních služeb B. Bureše 

 

Nabízí možnost letního přivýdělku na pozici 

 

POMOCNÝ PRACOVNÍK  

v přímé péči o uživatele 

 

Sháníte brigádu na léto, chcete být v denním kontaktu s fajn kolegy a uživateli sociální 
služby? Nebaví Vás administrativa, s chutí vyrazíte na doprovod nebo rádi pomůžete lidem 
při běžných úkonech jako je jídlo, hygiena, oblékání? Pak je tato práce pro Vás!  

 

Co Vám nabídneme? 

• Dohodu o provedení práce na léto (červenec/srpen), 

• Možnost práce jen v červenci nebo srpnu, 

• 180 Kč/hodinu, 

• maximálně 150 h/měsíc, 

• pracovní doba 7.00 – 15.00, 

• fajn pracovní prostředí a maximální zaškolení, 

• pestrá práce a zkušenost v neziskovém sektoru. 

 

Co bude náplní Vaší práce? 

• Doprovody uživatelů na úřady, k lékaři, procházky, nákupy, 

• podávání stravy a nápojů, 

• podpora při hygieně, oblékání, 

• dopomoc při běžných činnostech.  

 

Jak si Vás představujeme? 

• Je Vám 18 let, 

• doložíte čistý rejstřík trestů, 

• máte dobrý zdravotní stav. 

 
Místo výkonu práce: Armáda spásy v České republice, z. s., Domov Přístav Praha, 
Sněženková 2973, 106 00 Praha 10 

Předpokládaný termín nástupu: červenec 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis elektronicky na adresu 
tomas.ficek@armadaspasy.cz  


